Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 945/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a roçagem e limpeza da Praça Tom Leite, localizada na Rua Rayon, Jardim Esmeralda, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem e limpeza Praça Tom Leite, localizada na Rua Rayon, Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências referente a roçagem e limpeza do local em questão. Esta via recebe grande fluxo de pessoas e crianças, e o mato alto vêm causando transtorno a quem utiliza o local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Janeiro de 2017.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/pt/4/4d/Partido_Republicano_Brasileiro.jpg]
c9bea044-c5b0-46d1-8d50-70af2d0623a6.png
PROTOCOLO 1439/2017 - 01/02/2017 13:31

image1.jpeg
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO

image2.jpeg

image20.jpeg